Homologação das inscrições para o Programa de
Pós-Graduação em Matemática - Edital 02/2020

      O Programa de Pós-graduação em Matemática da Universidade de Brasília
torna público o edital de homologação das inscrições para os cursos de
Doutorado e Mestrado Acadêmico realizadas no âmbito do edital nº 02/2020.

Doutorado:

Ordem Nome
1 Claudia Viviana Orduz Siabato

2 Rodolfo Ferreira de Oliveira

3 Andrés Felipe González Barragan

4 Xiaofang Gao

5 Aelson Oliveira Sobral

6 Jucélia Ferreira de Sousa

Mestrado:

Ordem Nome
1 Danniel Dias Augusto

2 Ana Paula Sena Cardoso

3 Caio Barbosa da Cunha

4 Warley Moura do Nascimento

5 Vitória Chaves Fernandes

6 Lucas Oliveira Ribeiro

7 Silvana Soares Cabral

8 Matheus Andrade Ribeiro de Moura Horácio

9 Daniel de Jesus Pereira Lessas

10 Ana Paula Guerra

11 Mateus Richard da Silva Leitão

UnB-Universidade de Brasília
IE-Instituto de Ciências Exatas
MAT-Departamento de Matemática

Campus Universitário Darcy Ribeiro 70.910-900
Fone: (61) 3107-6479/6480 Fax: (61) 3107-6482

PPG/MAT-UnB Página 1/2

12 Manoel Fernando dos Reis

13 Esther Souza Reis

14 Daniel dos Santos Abreu

15 Rodrigo Soares Lima

16 Alberto Júnior Gonçalves Ribeiro

17 Douglas Catulio dos Santos

18 Sharmenya Jany Andrade Correia de Sousa

19 Géssica Mendonça Lima

20 Juliana de Lima Lopes

21 Miguel Neto Hipólito

22 Antônio Victor da Silva Marques

23 Bárbara Guerra Ribeiro

24 Mirele Pereira da Silva

25 Paulo de Tarso Sousa Martins Filho

Brasília, 16 de Julho de 2020

Prof. Carlos Alberto Pereira dos Santos

Coordenador de Pós-Graduação MAT/UnB

UnB-Universidade de Brasília
IE-Instituto de Ciências Exatas
MAT-Departamento de Matemática

Campus Universitário Darcy Ribeiro 70.910-900
Fone: (61) 3107-6479/6480 Fax: (61) 3107-6482

PPG/MAT-UnB Página 2/2